
 

 

 

 

 

 

 

GRADONAČELNIK 

KLASA: 119-01/20-01/8 

URBROJ: 2182/10-02-20-1 

Knin, 13. ožujka 2020. godine 

 

 Gradonačelnik Grada Knina na temelju članka 45. stavka 6. točke 33. Statuta Grada 

Knina („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“ broj 7/09, 3/13 i 11/13-pročišćeni tekst 

i „Službeno glasilo Grada Knina“ broj 4/14, 2/18, 6/18- pročišćeni tekst, 8/19 i 4/20), članka 

4. stavka 1. Zakona o zaštiti pučanstva od zaraznih bolesti („Narodne novine“, broj 79/07, 

113/08, 43/09 i 130/17), sukladno odluci Vlade RH i priopćenju za medije premijera Andreja 

Plenkovića od 13. ožujka 2020. godine, donosi  

 

 

O D L U K U  

o privremenom prestanku rada Dječjeg vrtića „Cvrčak“ Knin 

 

Članak 1. 

 

Dječji vrtić „Cvrčak“ Knin kojemu je osnivač Grad Knin, privremeno se zatvara i 

prestaje s radom od 16. ožujka 2020. godine na razdoblje od dva tjedna, odnosno do 27. 

ožujka 2020. godine, iz razloga provedbe preventivnih mjera u cilju sprečavanja širenja 

epidemije bolesti koronavirusa COVID-19. 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na službenoj web 

starnici Grada Knina. 

 

                   

                                  GRADONAČELNIK 

 

                                    dr. sc. Marko Jelić  

 

 

  


